Председателю первичной профсоюзной организации
МУП г. Хабаровска «Тепловые сети»
       (наименование организации, предприятия)
Рябчук Ксении Викторовне
(ФИО председателя)

	от

	(ФИО работника, должность, номер тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Хабаровской краевой организации профсоюза работников жизнеобеспечения и поставить на учет в ППО МУП г. Хабаровска «Тепловые сети».
С Уставом Профсоюза ознакомлен (а), обязуюсь его выполнять и уплачивать членские профсоюзные взносы.
К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных данных.

 ________________							____________________
(дата)										(подпись)

Дополнительная информация:
	Дата рождения

Должность

	Структурное подразделение

	Дети до 18 лет (ФИО, дата рождения)

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к заявлению о приёме
в Профсоюз

	СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

	1. В соответствии с Трудовым кодексом РФ и п. 4 ст. 9 ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ с целью оформления моего приёма в Хабаровскую краевую организацию профсоюза работников жизнеобеспечения (далее - Профсоюз), организации профсоюзного учёта, а также представительства и защиты Профсоюзом моих социально-трудовых прав и профессиональных интересов,

Я (ФИО),

Дата рождения (полностью)

Проживающий по адресу

Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан, код подразделения)

даю согласие  оператору - Хабаровской краевой организации профсоюза работников жизнеобеспечения (г. Хабаровск, ул. Муравьева-Амурского, 4, оф. 424-426) и организациям Профсоюза на обработку указанных в настоящем Согласии моих персональных данных на весь период членства в Профсоюзе, а именно на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и оставляю за собой право по письменному требованию отозвать Согласие в любое время.

	        Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:

	       Фамилия, имя, отчество; дата рождения, адрес регистрации; адрес места жительства; номера телефонов; адрес электронной почты; паспортные данные; ИНН; сведения о трудовой деятельности; сведения о членстве в профсоюзе; реквизиты банковской карты; номер лицевого счета в банке; сведения о деловых и иных личных качествах, носящих оценочный характер.

	2. Я согласен/ □ не согласен на получение от Профсоюза и/или организаций Профсоюза SMS/PUSH/e-mail-сообщений информационного и рекламного характера.
3. Согласие вступает в силу с момента его подписания и действует до дня отзыва в письменной форме.

							___________________________________
								(подпись, расшифровка)
Руководителю
МУП г. Хабаровска «Тепловые сети»
           (наименование организации, предприятия)
                                                                        Литвинчуку Алексею Анатольевичу
                                                                 (ФИО руководителя)

Председателю первичной профсоюзной организации
МУП г. Хабаровска «Тепловые сети»
           (наименование организации, предприятия)
Рябчук Ксении Викторовне

	от

	(ФИО работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст.28 Федерального Закона от 12.01.1996 № 10-ФЗ «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно, начиная с

	(с 01 числа следующего месяца после месяца заполнения заявления)

удерживать из моей начисленной заработной платы членские профсоюзные взносы в размере 1% (одного процента) и перечислять их на расчетный счет первичной профсоюзной организации
	МУП г. Хабаровска «Тепловые сети»

	(наименование профсоюзной организации, предприятия)

 ________________							____________________
(дата)										(подпись)